

ZASKAKUJĄCE OBLICZA ZWIERZĄT W NOWEJ SERII NAT GEO WILD „CUDOWNE DZIWAKI”

Wiją się, pełzają i trzepoczą skrzydłami. Niektóre bywają jak z najgorszych koszmarów, inne zaś, choć z pozoru niewinne, potrafią niezłe narozrabiać. Nat Geo Wild przedstawia serię „Cudowne dziwaki”, odkrywającą zaskakujące oblicza matki natury.

„Cudowne dziwaki” – premiery w poniedziałek i wtorek 16 i 17 października o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.

Dwuodcinkowa seria „Cudowne dziwaki” pokazuje odmienne i zaskakujące oblicza zwierząt. Jeśli wygląd może mylić, to te zdumiewająco dziwne stworzenia nadają podstępom nowe znaczenie. Zobaczymy wijące się, pełzające, pływające czy latające gatunki, które budzą grozę i przerażenie. Dowiemy się, jak małe stworzenia radzą sobie w niebezpiecznym świecie zwierząt, walcząc codziennie o przetrwanie. Wśród dziwnych i cudaczných stworzeń zobaczymy m.in. gromadzące się w kolonie liczące miliony osobników nietoperze, potrafiące pożreć jednej nocy nawet 200 ton owadów, czy pająki, które... udają mrówki.



Premierze drugiej serii „Cudownych dziwaków” towarzyszyć będą powtórkowe emisje odcinków z poprzedniego sezonu.

„Cudowne dziwaki” – premiery w poniedziałek i wtorek 16 i 17 października o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.



OPISY PREMIEROWYCH ODCINKÓW:

„Cudowne dziwaki”. Odcinek 1. „Straszliwe kreatury” – premiera w poniedziałek 16 października o godz. 18:00.

Przyroda często budzi grozę i przerażenie. Zapraszamy na spotkania ze stworzeniami jak z koszmarów, które wiją się, pełzają i trzepocą skrzydłami. Niewielka łasica pospolita to rasowy drapieżnik i maszyna do zabijania. Zwierzę jest idealnie przystosowane do życia samotnego łowcy – jego ostre kły potrafią z łatwością przebić czaszkę ofiary. Kolejnym z cudownych dziwaków jest molosek brazylijski. To gatunek owadożernego nietoperza, gromadzący się w kolonie stworzone z milionów osobników, które potrafią pożreć nawet 200 ton owadów w ciągu jednej nocy. Horda wzbijająca się w powietrze może budzić strach. Podobnie jak groźnica niema – największy wąż z rodziny grzechotnikowatych, którego ukąszenie jest dla człowieka śmiertelne.

„Cudowne dziwaki”. Odcinek 2. „Wybryki natury” – premiera w poniedziałek 17 października o godz. 18:00.

Zwierzęta codziennie toczą walkę o przetrwanie. Nic więc dziwnego, że natura wyposażyła je w broń. Duże stworzenia posiadają ostre zęby, pazury, kopyta czy rogi. Jak jednak radzą sobie mniejsze zwierzaki? Pająk Zodarion poluje na mrówki, a jego techniki łowcze są nieco zaskakujące. By upolować zdobycz, stawonóg sam musi stać się... mrówką. Atakuje od tyłu, wstrzykując paraliżujący jad. Teraz musi bezpiecznie opuścić mrowisko ze swoją ofiarą bez wzbudzania podejrzeń. Jak mu się to udaje? Bezskorupowe ślimaki zamieszkujące Park Narodowy Redwood są łatwym łupem dla drapieżników. Ale i one mają swoje sposoby, by wyrwać się ze szczęk oprawcy. Wszystko za sprawą śluzu, który sprawia, że stworzenie staje się trudne do przełknięcia.



Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróż do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel. (+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

Tel: +48 533 360 700

a.pienczykowska@twojacharyzma.pl